
PROGRAMMA GARE

27/04/2025 - Gare del Turno N.2 Periodo di svolgimento  Pomeriggio

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA G.SSIMI EORD GIOV - 5 PROVA

Piscina Calenzaqno - 27/04/2025

Apertura Vasca ore  14:30  ---   Inizio gare ore  15:05

2 Turno

Femmine - Apertura vasca ore 14.30 – 14:45

• Maschi – Apertura vasca ore 14:45 – 15.00

1 25 Farfalla(mista)-
Giovanissimi-EC

2 25 Dorso(mista)-
Giovanissimi

3 25 Rana(mista)-Giovanissimi

4 25 Stile Libero(mista)-
Giovanissimi

5 50 Farfalla-EB-EA-

6 50 Dorso-EC-EB-

7 100 Dorso-EA

8 50 Didattica1(mista)-EB

9 50 Rana-EC-EB-

10 100 Rana-EA

11 50 Didattica2(mista)-EB

12 50 Stile Libero-EC-EB-EA-

13 100 Misti-EB
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ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI x TURNO

Calenzano - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA G.SSIMI EORD GIOV - 5 

PROVA

Piscina Calenzaqno - 27/04/2025

Società Mas. Fem. Tot Gare M Gare F T. GareN.ro St F Staff.St M St Mi

A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 3 6 9 6 12 181) 0 0 00

A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 5 9 14 10 18 282) 0 0 00

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 8 16 24 16 31 473) 0 0 00

ASD AZZURRA NUOTO PRATO 28 25 53 55 50 1054) 0 0 00

ESSECI NUOTO 13 8 21 26 16 425) 0 0 00

GOLDEN SPORTING CLUB 1 4 5 2 8 106) 0 0 00

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 14 10 24 28 20 487) 0 0 00

H.SPORT S.S.D. 1 3 4 2 6 88) 0 0 00

IRIDE S.S.D. A R.L. 12 6 18 24 12 369) 0 0 00

KLAB SPORT SSDARL 13 19 32 26 38 6410) 0 0 00

LIVORNO AQUATICS 3 1 4 6 2 811) 0 0 00

SPORTIVA NUOTO GROSSETO 7 4 11 14 8 2212) 0 0 00

SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIRENZE 12 25 37 24 50 7413) 0 0 00

UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA 21 22 43 42 44 8614) 0 0 00

UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD 1 1 2 2 2 415) 0 0 00

VIOLA SWIM TEAM ASD 16 5 21 32 10 4216) 0 0 00

ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S.D.A.R. 6 9 15 12 18 3017) 0 0 00

164 173 337 327 345 672TOTALI N. 17 SOCIETA' ISCRITTE 0 0 00
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25 Farfalla Mista Giovanissimi Gara 1/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

7 VIVOLI DAVIDE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002015 _______EB

6 TADDEI ELIA VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002017 _______EC

5 PINI ELETTRA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002018 _______EC

4 INA LUCILLA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

3 GIANGRANDE DAVIDE IRIDE S.S.D. A R.L. 00.00.002016 _______EC

2 FERRETTI RAYAN KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

1 PIANIGIANI BIANCA VIOLA SWIM TEAM ASD 00.40.002018 _______EC

25 Farfalla Femmine Es. - C Gara 2/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

6 PELACCIA AGATA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

5 LANFREDINI CAMILLA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

4 BURRINI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

3 ABRANS MATILDE GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002017 _______EC

2 GAMMANA AHASYA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.30.602017 _______EC

1 MONTI ELENA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.28.402017 _______EC

25 Farfalla Maschi Es. - C Gara 3/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

5 MATERASSI LORENZO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002016 _______EC

4 CIOFI BAFFONI GIOVANNI VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002016 _______EC

3 BOCCI ASCANIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

2 BELLUGI EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

1 ARRIGUCCI EDOARDO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.28.502017 _______EC

25 Dorso Mista Giovanissimi Gara 4/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

49 ZULIANI CATERINA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

48 VIVOLI DAVIDE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002015 _______EB

47 VENEROSO DAVIDE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

46 TOFANI BRUNO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002019 _______EC

45 TASSINI MATTIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

44 TADDEI ELIA VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002017 _______EC

43 SCLANO MARINA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002018 _______EC

42 SCHIAVETTI GABRIELE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

41 SCARAMELLA BIANCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

40 ROSSI DILETTA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

39 QUAGLIERINI DARIO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

38 PICCOLO SVEVA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

37 PEPLI REBECCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

36 PANETTI RITANNA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002019 _______EC

35 PAGLIANTINI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

34 NEXHIPAJ STEVEN ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

33 MUSARRA GAIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

32 MESSINA DESY ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

31 MALEVOLTI NORA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

30 MALERBA TOMMASO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

29 MAGGINI COSIMO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

28 LUNGHI CRISTINA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC
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27 LUCCHESI GIULIO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

26 LAURIA REBECCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

25 HOXHA EMILY ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

24 GUAZZINI CLAUDIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

23 GUARDUCCI PHOEBE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

22 GJELAJ ALESSIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

21 GASPARINI AZZURRA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002019 _______EC

20 FILIPPELLI THOMAS OLIVER UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

19 FABBROCINO FEDERICO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002015 _______EB

18 DI MARCO NICCOLO' ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

17 DEL SEGATO GIULIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002019 _______EC

16 DEL BASSO BRANDO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

15 DE NISI AMELIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

14 DAINOTTO EVA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

13 CORRENTE MATTIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

12 CIATTI NICOLAS ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

11 CHIOSTRI SOFIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

10 CAVALLO SCARCIGLIA PIETRO A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002018 _______EC

9 CAPUTO GABRIELE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

8 CALDORA GIOIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

7 CALDI ZOE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002018 _______EC

6 CACCIOTTO NICCOLO' ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

5 BRUNI LAPO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

4 BORRIELLO LEONARDO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

3 BILLI GIOVANNI ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

2 ATZORI GIOIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002018 _______EC

1 ALESSI BIANCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB

25 Rana Mista Giovanissimi Gara 5/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

13 PRATELLI GIULIO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002017 _______EC

12 PINI ELETTRA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002018 _______EC

11 PIERACCINI FILIPPO LEO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

10 PICCOLO SVEVA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

9 PECORELLA NICCOLO' UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

8 PASQUETTI IRENE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002018 _______EC

7 PAPASIDERO PENELOPE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

6 MARANCI MATTEO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002015 _______EB

5 LIU GAOHENG ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002015 _______EB

4 KOKAJ JOEL ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

3 IOZZELLI PIETRO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

2 CAVALLO SCARCIGLIA PIETRO A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002018 _______EC

1 CALDI ZOE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002018 _______EC

25 Stile Libero Mista Giovanissimi Gara 6/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

55 ZULIANI CATERINA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

54 VENEROSO DAVIDE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

53 TASSINI MATTIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

52 SCLANO MARINA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002018 _______EC

51 SCHIAVETTI GABRIELE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

50 SCARAMELLA BIANCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC
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49 ROSSI DILETTA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

48 QUAGLIERINI DARIO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

47 PRATELLI GIULIO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002017 _______EC

46 PIERACCINI FILIPPO LEO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

45 PIANIGIANI BIANCA VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002018 _______EC

44 PEPLI REBECCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

43 PECORELLA NICCOLO' UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

42 PASQUETTI IRENE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002018 _______EC

41 PAPASIDERO PENELOPE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

40 PANETTI RITANNA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002019 _______EC

39 PAGLIANTINI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

38 NEXHIPAJ STEVEN ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

37 MUSARRA GAIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

36 MESSINA DESY ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

35 MARANCI MATTEO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002015 _______EB

34 MALEVOLTI NORA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

33 MALERBA TOMMASO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

32 MAGGINI COSIMO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

31 LUNGHI CRISTINA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

30 LUCCHESI GIULIO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

29 LIU GAOHENG ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002015 _______EB

28 LAURIA REBECCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

27 KOKAJ JOEL ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

26 IOZZELLI PIETRO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

25 INA LUCILLA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

24 HOXHA EMILY ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

23 GUAZZINI CLAUDIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

22 GUARDUCCI PHOEBE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

21 GJELAJ ALESSIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

20 GASPARINI AZZURRA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002019 _______EC

19 FILIPPELLI THOMAS OLIVER UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

18 FERRETTI RAYAN KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

17 FABBROCINO FEDERICO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002015 _______EB

16 DI MARCO NICCOLO' ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

15 DEL SEGATO GIULIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002019 _______EC

14 DEL BASSO BRANDO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

13 DE NISI AMELIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

12 DAINOTTO EVA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

11 CORRENTE MATTIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

10 CIATTI NICOLAS ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

9 CHIOSTRI SOFIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

8 CAPUTO GABRIELE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

7 CALDORA GIOIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

6 CACCIOTTO NICCOLO' ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

5 BRUNI LAPO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

4 BORRIELLO LEONARDO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002018 _______EC

3 BILLI GIOVANNI ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

2 ATZORI GIOIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002018 _______EC

1 ALESSI BIANCA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB

50 Farfalla Femmine -EB-EA- Gara 7/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

35 LASCIALFARI VIOLA ESSECI NUOTO 00.00.002016 _______EB
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34 CAMBI NOEMI OREOFE H.SPORT S.S.D. 00.00.002015 _______EB

33 SANSEVERINO GINEVRA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______EA

32 CASINI VIOLA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EA

31 SCOLLO CARLOTTA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

30 LAZZERI GRETA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

29 HOXHA ALICE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

28 D'ANNA GINEVRA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

27 BELLAGAMBA SVEVA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

26 RINDI CLOE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.05.002013 _______EA

25 MANNELLI FRANCESCA GIULIA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.02.002014 _______EA

24 PALOKA KLEA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.01.002015 _______EB

23 LATORRE ALICE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 01.00.002014 _______EA

22 MARIOTTI MEDEA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.00.002013 _______EA

21 FLORIANO MARIA JOSE' SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.57.002015 _______EB

20 BANCI DAFNE ESSECI NUOTO 00.57.002014 _______EA

19 FOSSI MIA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.56.002015 _______EB

18 NARDI OLIVIA ESSECI NUOTO 00.55.002014 _______EA

17 LASCIALFARI ZOE ESSECI NUOTO 00.55.002014 _______EA

16 VOLPI ANNA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.52.002015 _______EB

15 PAOLACCI GIULIA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.51.702014 _______EA

14 GOVERNALI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.50.002016 _______EB

13 VELCANI TERESA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.50.002014 _______EA

12 GIACHETTI DALIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.50.002014 _______EA

11 DEL FA RACHELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.49.842014 _______EA

10 TINACCI GIULIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.48.002015 _______EB

9 LAZZONI FRANCESCA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.43.002014 _______EA

8 LAZZONI BENEDETTA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.43.002014 _______EA

7 LOMUSCIO GRETA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.42.002013 _______EA

6 MEZIANE ASMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.41.402013 _______EA

5 PAGANUCCI FATIMA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.41.002014 _______EA

4 VELLUTINI VIOLA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.40.502013 _______EA

3 PALMISANO ELENA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.40.302013 _______EA

2 GJERGJI MATILDE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.39.402013 _______EA

1 PALLADINETTI BARBARA KLAB SPORT SSDARL 00.38.382013 _______EA

50 Farfalla Maschi -EB-EA- Gara 8/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

32 TONGIORGI PIETRO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

31 TUCCI ETTORE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

30 BIANCHI FRANCESCO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

29 RUGANI MILO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.00.002015 _______EB

28 LAGHI DARIO ESSECI NUOTO 01.00.002013 _______EA

27 MARINI NICCOLO' ESSECI NUOTO 01.00.002012 _______EA

26 TILLI LEONE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.58.002015 _______EB

25 ROCCHI GREGORIO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.58.002012 _______EA

24 CINI STEFANO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.55.002013 _______EA

23 SCUCCIMARRI MARCO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.55.002012 _______EA

22 VELASQUEZ RIOS EDUARDO 

THIAGO

SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.53.002014 _______EB

21 NELLI EMANUELE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.53.002013 _______EA

20 TOGNACCINI ANDREA ESSECI NUOTO 00.53.002012 _______EA

19 FOCACCI MATTEO ESSECI NUOTO 00.52.002013 _______EA

18 FRUZZETTI NICCOLO' GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.51.002015 _______EB
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17 RIDI LEONARDO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.50.002013 _______EA

16 CEROFOLINI MATTIA ESSECI NUOTO 00.50.002013 _______EA

15 SIMONI FABIO LIVORNO AQUATICS 00.50.002012 _______EA

14 PIO EDOARDO ESSECI NUOTO 00.50.002012 _______EA

13 CASALINI EMILIO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.49.002014 _______EB

12 CUOZZO DAVIDE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.47.002012 _______EA

11 NUCCETELLI GABRIELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.46.802014 _______EB

10 ANGELINI TOMMASO SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.45.302014 _______EB

9 MARTELLI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.42.402012 _______EA

8 PUDDU NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 00.41.542013 _______EA

7 SBIROLI LEONARDO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.41.002014 _______EB

6 GUELFI ENRICO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.40.002013 _______EA

5 MARCHI LUCA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.40.002012 _______EA

4 MANFREDI DIEGO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.40.002012 _______EA

3 CARRA' FRANCESCO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.40.002012 _______EA

2 CASALINI SEBASTIANO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.38.002012 _______EA

1 TOCCAFONDI GUGLIELMO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.37.002012 _______EA

50 Dorso Femmine -EC-EB- Gara 9/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

47 STEFANORI CLIVIA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

46 SABATINI GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

45 PUSCAS CATALEYA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

44 MOCHI BIANCA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

43 LANFREDINI CAMILLA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

42 GJERGJI ELODI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

41 FURI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

40 ELIA GINEVRA VICTORIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

39 BANDINI GRETA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.00.002017 _______EC

38 BALLINI MIRIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

37 VRABIE MIROSLAVA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

36 TESI MATILDE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB

35 RUIZ AURORA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB

34 PARETI BIANCA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EB

33 MORDINI MIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB

32 GIRIMONTE VIOLANTE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

31 CARLI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

30 CAPPERUCCI ADELE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

29 IORFINO SOFIA ESSECI NUOTO 00.00.002015 _______EB

28 GRIFONI ALESSANDRA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002015 _______EB

27 BITTINI GIORGIA ESSECI NUOTO 00.00.002015 _______EB

26 ALLORI VALENTINA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002015 _______EB

25 DE FOLIE IDA VIOLA SWIM TEAM ASD 01.18.002017 _______EC

24 CARISTI SHARON GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.08.802016 _______EB

23 TESTI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.06.002016 _______EB

22 CASTELLI NOEMI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.05.202015 _______EB

21 MAIRANO LARA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.03.002016 _______EB

20 PINZI VERA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.00.002017 _______EC

19 SPORTIELLO SOLE GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.00.002016 _______EB

18 ROSSETTI MARTA KLAB SPORT SSDARL 00.59.602015 _______EB

17 MORELLI SOFIA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.58.602016 _______EB

16 FREZZA ALESSANDRA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.58.502016 _______EB

15 CONTI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.57.002016 _______EB
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14 BECHELLI ADA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.57.002016 _______EB

13 FOSSI MIA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.57.002015 _______EB

12 TAVONI MATILDE A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.56.002016 _______EB

11 GRECU MIRUNA ANDREEA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.55.002015 _______EB

10 CAMINATI ALESSIA KLAB SPORT SSDARL 00.54.302015 _______EB

9 VOLPI ANNA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.54.002015 _______EB

8 HOXHA ADELE KLAB SPORT SSDARL 00.53.102016 _______EB

7 MORANDI ANNA LUCE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.53.002015 _______EB

6 SADERI REBECCA KLAB SPORT SSDARL 00.51.702015 _______EB

5 SEBESTIN EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.51.202016 _______EB

4 TINACCI GIULIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.51.002015 _______EB

3 TUCCI EMMA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.48.002015 _______EB

2 SCLAFANI ALICE KLAB SPORT SSDARL 00.45.002015 _______EB

1 VICIANI GIULIA KLAB SPORT SSDARL 00.44.302015 _______EB

50 Dorso Maschi -EC-EB- Gara 10/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

51 VENZO ELIO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

50 SCLAFANI MARTINO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

49 DEL SEGATO MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

48 CAMMI MATTIA VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002017 _______EC

47 PERRONE GIULIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

46 PAOLINI FILIPPO MARIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

45 NERI GABRIELE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002016 _______EC

44 JIN RICHARD UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

43 GRANDI STEFANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

42 DAI TONNY ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

41 CIOFI BAFFONI GIOVANNI VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002016 _______EC

40 CASTELLI NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EC

39 BOCCI ASCANIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

38 BELLUGI EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

37 BANDINELLI TOMMASO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

36 AMO MATHIS KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EC

35 DOUFUR ALBERTO ESSECI NUOTO 00.00.002014 _______EB

34 BAGNI NICCOLO' VIOLA SWIM TEAM ASD 01.20.002016 _______EC

33 DI LEONE DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.16.002016 _______EC

32 CATALLO GHERARDO VIOLA SWIM TEAM ASD 01.15.002016 _______EC

31 PANCANI MATTEO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.11.002016 _______EC

30 STEFANINI GIOVANNI GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.10.702015 _______EB

29 TOCCAFONDI MATTIA VIOLA SWIM TEAM ASD 01.10.002016 _______EC

28 SFARRA LORENZO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.07.002016 _______EC

27 CACOPARDO ALBERTO VIOLA SWIM TEAM ASD 01.06.002017 _______EC

26 BARDAZZI MATTIA ESSECI NUOTO 01.05.902014 _______EB

25 GITA ADELIN MATEI IRIDE S.S.D. A R.L. 01.05.002015 _______EB

24 ROSSI STEFANO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.04.002017 _______EC

23 BERTAGNI NICOLA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.03.002015 _______EB

22 INDIANI SVEVO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.02.002017 _______EC

21 SEBESTIN MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.02.002016 _______EC

20 PRADERIO ALESSANDRO SPORTIVA NUOTO GROSSETO 01.00.002016 _______EC

19 GRANIGLIA RAFFAELE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 01.00.002016 _______EC

18 GIANGRANDE DAVIDE IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002016 _______EC

17 SIBILIA NICCOLO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002014 _______EB

16 CASADIO MICHELE SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.58.002014 _______EB
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15 PANEZI LEONARDO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.57.902016 _______EC

14 MATTEI ENEA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.57.002016 _______EC

13 NASORRI RICCARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.56.002015 _______EB

12 MAGGIORI LAPO KLAB SPORT SSDARL 00.55.802014 _______EB

11 MASSELLI ELIA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.55.002016 _______EC

10 RICCOBONO ALESSIO ESSECI NUOTO 00.55.002014 _______EB

9 COLELLA ALESSANDRO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.55.002014 _______EB

8 RUGANI MILO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.51.702015 _______EB

7 LAVERONE GIOVANNI SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.51.002014 _______EB

6 INDIANI ZENO IRIDE S.S.D. A R.L. 00.50.002017 _______EC

5 CASALINI EMILIO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.48.002014 _______EB

4 TAVONI MATTEO A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.47.902014 _______EB

3 NICOLOSI ANDREA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.46.502014 _______EB

2 DE CIANTIS EMANUELE KLAB SPORT SSDARL 00.43.902014 _______EB

1 MIRTO ALBERTO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.42.502014 _______EB

100 Dorso Femmine Es. - A Gara 11/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

16 SCOLLO CARLOTTA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

15 PALLADINETTI BARBARA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

14 D'AMORA GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 02.10.002014 _______EA

13 LANDINI GIORGIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 02.00.002014 _______EA

12 MERCATI ALESSANDRA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.59.402014 _______EA

11 MORI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.58.002014 _______EA

10 BONUCCELLI DORA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.52.202014 _______EA

9 D'AMORE EMMA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.50.002014 _______EA

8 BOSSINI SOLE FAVOLE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 01.50.002014 _______EA

7 FERRETTI GRETA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.44.002014 _______EA

6 BUIANO PERLA UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD 01.44.002013 _______EA

5 FUCCELLARA MARTINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.43.702013 _______EA

4 DE LUCIA MATILDE A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.37.302013 _______EA

3 LOMUSCIO GRETA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.37.002013 _______EA

2 FUCCELLARA ALICE UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.34.302013 _______EA

1 CAPACCIOLI GAIA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.26.002013 _______EA

100 Dorso Maschi Es. - A Gara 12/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

11 COLUMPSI GIORGIO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______EA

10 NASORRI MASSIMILIANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 02.14.002013 _______EA

9 TOGNACCINI ANDREA ESSECI NUOTO 01.55.802012 _______EA

8 STABILE SALIM IRIDE S.S.D. A R.L. 01.55.002013 _______EA

7 MEOZZI FLAVIO ESSECI NUOTO 01.53.002012 _______EA

6 MARINI NICCOLO' ESSECI NUOTO 01.50.002012 _______EA

5 PIO GABRIELE ESSECI NUOTO 01.46.802012 _______EA

4 DI BELLO MATTEO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.45.002012 _______EA

3 PASTORELLI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.44.002012 _______EA

2 BONAMICI MATTEO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.39.002012 _______EA

1 PASSERI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.34.502012 _______EA

50 Didattica1 Mista Es. - B Gara 13/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

10 GROTTO ANNA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002016 _______EB
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9 FUSCHILLO SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

8 LENZI GIULIA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.00.002015 _______EB

7 CERRETTI DIEGO A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.11.802014 _______EB

6 TOZZI CLAUDIA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.10.002016 _______EB

5 TESTI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.08.002016 _______EB

4 AMARO VEGA BRIGITTE KATE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.07.002016 _______EB

3 BERTAGNI NICOLA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.06.102015 _______EB

2 SIBILIA NICCOLO IRIDE S.S.D. A R.L. 00.58.002014 _______EB

1 CORTOPASSI MATTIA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.55.602015 _______EB

50 Rana Femmine -EC-EB- Gara 14/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

29 PUSCAS CATALEYA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

28 PELACCIA AGATA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

27 LUISO IRENE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

26 BURRINI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

25 BANDINI GRETA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.00.002017 _______EC

24 VRABIE MIROSLAVA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

23 FUSCHILLO SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

22 PEPE OLIVIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002015 _______EB

21 MOCHI BIANCA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.30.602017 _______EC

20 ORSO VIOLANTE VIOLA SWIM TEAM ASD 01.30.002017 _______EC

19 FERNANDO ARIEL VERA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.30.002016 _______EB

18 BANCI LUNA ESSECI NUOTO 01.17.002016 _______EB

17 CARISTI SHARON GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.15.402016 _______EB

16 TOZZI CLAUDIA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.15.002016 _______EB

15 CIOFFI VITTORIA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.15.002015 _______EB

14 LENZI GIULIA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.11.902015 _______EB

13 DEL FREO MARIA ELENA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.09.002015 _______EB

12 CASADIO ANNA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.07.002015 _______EB

11 MOLINARI SVEVA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 01.05.502015 _______EB

10 GIANNONI MARGHERITA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.04.402015 _______EB

9 TAVONI MATILDE A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.04.202016 _______EB

8 ZATTARIN LIVIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.03.002016 _______EB

7 SPORTIELLO SOLE GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.02.602016 _______EB

6 ROBAUDI FRIDA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.00.002015 _______EB

5 CATALANO ALESSIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.57.002016 _______EB

4 MORANDUZZO SELVAGGIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.57.002015 _______EB

3 D'AMORA GIORGIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.57.002015 _______EB

2 SIRICA GIULIA KLAB SPORT SSDARL 00.56.002015 _______EB

1 VICIANI GIULIA KLAB SPORT SSDARL 00.48.322015 _______EB

50 Rana Maschi -EC-EB- Gara 15/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

36 SANESI TOMMASO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

35 TOSI LUDOVICO A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

34 RENDINA NICOLAS UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

33 PERRONE GIULIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

32 PADULA LIONEL ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

31 LIANG SHOUZHI ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

30 LAURO MATTIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

29 JIN RICHARD UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC
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28 DI MARCO LEONARDO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

27 COTTINI GIOVANNI UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

26 BULLERI SAMUELE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002016 _______EC

25 BRUNI TOMMASO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

24 BANDINELLI TOMMASO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

23 ALIA MATTEO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

22 CATALLO GHERARDO VIOLA SWIM TEAM ASD 01.45.002016 _______EC

21 ZHOU SHUBAI VIOLA SWIM TEAM ASD 01.35.002016 _______EC

20 BAGNI NICCOLO' VIOLA SWIM TEAM ASD 01.30.002016 _______EC

19 COLANNINO MATTIA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 01.20.002015 _______EB

18 MATTEI ENEA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.14.002016 _______EC

17 PUCCINELLI PIETRO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.11.802017 _______EC

16 ROSSI STEFANO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.10.002017 _______EC

15 MONTECILLO DWAYNE GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.10.002015 _______EB

14 CERRETTI DIEGO A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.06.502014 _______EB

13 INDIANI SVEVO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.06.002017 _______EC

12 BINI EDOARDO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.06.002015 _______EB

11 PANCANI MATTEO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.04.002016 _______EC

10 GITA ADELIN MATEI IRIDE S.S.D. A R.L. 01.04.002015 _______EB

9 INDIANI ZENO IRIDE S.S.D. A R.L. 00.59.002017 _______EC

8 MASSELLI ELIA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.59.002016 _______EC

7 MARLIA ROMEO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.58.202015 _______EB

6 NICOLOSI ANDREA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.58.202014 _______EB

5 NESTI ALESSIO KLAB SPORT SSDARL 00.52.802015 _______EB

4 PUCCINELLI ELIO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.52.502015 _______EB

3 CASTELLI BERNARDO KLAB SPORT SSDARL 00.50.102014 _______EB

2 ANGELINI TOMMASO SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.50.002014 _______EB

1 CHINNI LEONARDO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.44.402014 _______EB

100 Rana Femmine Es. - A Gara 16/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

26 PROVENZANO CAMILLA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002014 _______EA

25 CIOFFI SVEVA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.00.002014 _______EA

24 TURCHI VITTORIA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002013 _______EA

23 GIROLDINI LISA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

22 BANI ISABELLE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 02.35.002014 _______EA

21 LAZZERI GRETA KLAB SPORT SSDARL 02.27.202013 _______EA

20 CORSINI VITTORIA MARIA ESSECI NUOTO 02.15.002014 _______EA

19 D'ALESSIO RITA H.SPORT S.S.D. 02.10.002014 _______EA

18 BANCI DAFNE ESSECI NUOTO 02.06.002014 _______EA

17 DEL FA RACHELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 02.02.502014 _______EA

16 ANDREUCCI EVA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 02.00.202014 _______EA

15 MILICI AURORA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 02.00.002014 _______EA

14 GIACHETTI DALIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 02.00.002014 _______EA

13 GAVIRAGHI NORA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 02.00.002014 _______EA

12 FANFANI MATILDE IRIDE S.S.D. A R.L. 02.00.002014 _______EA

11 D'AMORE EMMA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 02.00.002014 _______EA

10 CECCHI VIOLA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.58.102014 _______EA

9 BANDINI ALICE A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 01.55.402014 _______EA

8 BELLAGAMBA SVEVA KLAB SPORT SSDARL 01.52.542013 _______EA

7 DI MASI MARIA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.50.202014 _______EA

6 PALMISANO ELENA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.50.002013 _______EA

5 BASSETTI CAMILLA H.SPORT S.S.D. 01.50.002013 _______EA
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4 HOXHA ALICE KLAB SPORT SSDARL 01.49.702013 _______EA

3 MARI GIULIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.49.002013 _______EA

2 MEZIANE ASMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.46.702013 _______EA

1 ROVELLI PENELOPE LIVORNO AQUATICS 01.37.002013 _______EA

100 Rana Maschi Es. - A Gara 17/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

21 ZOTAJ WILLIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002013 _______EA

20 MITROVIC CHRISTIAN ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 02.00.002013 _______EA

19 DE MARZO DAVIDE GIUSEPPE SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 02.00.002013 _______EA

18 CEROFOLINI MATTIA ESSECI NUOTO 02.00.002013 _______EA

17 CATALANO FRANCESCO H.SPORT S.S.D. 02.00.002013 _______EA

16 PUDDU NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 01.59.502013 _______EA

15 BIANCHI FRANCESCO KLAB SPORT SSDARL 01.57.902013 _______EA

14 RIDI LEONARDO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.57.002013 _______EA

13 FOCACCI MATTEO ESSECI NUOTO 01.56.102013 _______EA

12 BORGHI ALESSIO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.53.702013 _______EA

11 BONUCCELLI DYLAN GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.53.302013 _______EA

10 SILVESTRINI TANCREDI GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.52.902013 _______EA

9 AMERIGHI GABRIEL IRIDE S.S.D. A R.L. 01.50.002012 _______EA

8 CUSERI EMANUELE ESSECI NUOTO 01.47.002012 _______EA

7 MELI ALESSANDRO UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD 01.45.002013 _______EA

6 FRULLANO COSIMO LIVORNO AQUATICS 01.45.002012 _______EA

5 FRANZONI ALESSANDRO LIVORNO AQUATICS 01.45.002012 _______EA

4 IORI GIOVANNI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.44.662013 _______EA

3 MARTELLI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.42.222012 _______EA

2 GUELFI ENRICO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.41.602013 _______EA

1 DE GAETANI DARIO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.39.102012 _______EA

50 Didattica2 Mista Es. - B Gara 18/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

5 CARLI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

4 SANTINI ANNA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

3 NESTI ALESSIO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

2 MARIOTTI NORA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.20.002015 _______EB

1 COLELLA ALESSANDRO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.07.002014 _______EB

50 Stile Libero Femmine -EC-EB-EA- Gara 19/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

93 STEFANORI CLIVIA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

92 SABATINI GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

91 MONTI ELENA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

90 LUISO IRENE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

89 GJERGJI ELODI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

88 FURI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

87 ELIA GINEVRA VICTORIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

86 BALLINI MIRIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

85 ABRANS MATILDE GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002017 _______EC

84 TESI MATILDE ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB

83 SQUILLANTINI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

82 RUIZ AURORA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB

81 MORDINI MIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EB
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80 GARRAMONE SOLE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

79 PEPE OLIVIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002015 _______EB

78 GRIFONI ALESSANDRA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002015 _______EB

77 ALLORI VALENTINA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002015 _______EB

76 SANSEVERINO GINEVRA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______EA

75 CASINI VIOLA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EA

74 GIROLDINI LISA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

73 FERNANDO ARIEL VERA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.16.502016 _______EB

72 ORSO VIOLANTE VIOLA SWIM TEAM ASD 01.14.002017 _______EC

71 DE FOLIE IDA VIOLA SWIM TEAM ASD 01.08.002017 _______EC

70 CIOFFI VITTORIA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.05.002015 _______EB

69 ZATTARIN LIVIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.02.002016 _______EB

68 MAIRANO LARA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.02.002016 _______EB

67 MORELLI SOFIA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.58.202016 _______EB

66 GRECU MIRUNA ANDREEA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.57.002015 _______EB

65 PARETI BIANCA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.56.802016 _______EB

64 GAMMANA AHASYA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.55.002017 _______EC

63 CONTI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.55.002016 _______EB

62 GIANNONI MARGHERITA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.55.002015 _______EB

61 MORI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.54.002014 _______EA

60 D'AMORA GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.54.002014 _______EA

59 CASTELLI NOEMI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.53.102015 _______EB

58 PINZI VERA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.52.002017 _______EC

57 MORANDI ANNA LUCE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.52.002015 _______EB

56 MARIOTTI NORA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.52.002015 _______EB

55 BANI ISABELLE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.52.002014 _______EA

54 ROBAUDI FRIDA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.51.002015 _______EB

53 CASADIO ANNA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.51.002015 _______EB

52 CIOFFI SVEVA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.51.002014 _______EA

51 MOLINARI SVEVA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.50.702015 _______EB

50 SEBESTIN EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.50.002016 _______EB

49 AMARO VEGA BRIGITTE KATE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.50.002016 _______EB

48 TIROCCHI MIRANDA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.50.002015 _______EB

47 DEL FREO MARIA ELENA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.50.002015 _______EB

46 MATTEUZZI MARIA MADDALENA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.48.002016 _______EB

45 MORANDUZZO SELVAGGIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.48.002015 _______EB

44 MILICI AURORA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.48.002014 _______EA

43 LATORRE ALICE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.48.002014 _______EA

42 RINDI CLOE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.48.002013 _______EA

41 PALOKA KLEA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.47.902015 _______EB

40 PROVENZANO CAMILLA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.47.402014 _______EA

39 MANNELLI FRANCESCA GIULIA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.46.302014 _______EA

38 ANDREUCCI EVA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.46.302014 _______EA

37 VELCANI TERESA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.46.002014 _______EA

36 FANFANI MATILDE IRIDE S.S.D. A R.L. 00.46.002014 _______EA

35 MARIOTTI MEDEA ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.46.002013 _______EA

34 MERCATI ALESSANDRA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.45.302014 _______EA

33 BECHELLI ADA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.45.002016 _______EB

32 CORSINI VITTORIA MARIA ESSECI NUOTO 00.45.002014 _______EA

31 BOSSINI SOLE FAVOLE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.45.002014 _______EA

30 MARI GIULIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.45.002013 _______EA

29 MALIGAT MARIA MAXINE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.44.102015 _______EB

28 FARNETANI EMMA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.44.002016 _______EB
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27 CAMBI NOEMI OREOFE H.SPORT S.S.D. 00.44.002015 _______EB

26 GAVIRAGHI NORA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.44.002014 _______EA

25 NARDI OLIVIA ESSECI NUOTO 00.43.702014 _______EA

24 TUCCI EMMA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.43.002015 _______EB

23 FERRETTI GRETA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.43.002014 _______EA

22 BONUCCELLI DORA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.42.302014 _______EA

21 BANDINI ALICE A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.42.002014 _______EA

20 LASCIALFARI ZOE ESSECI NUOTO 00.41.002014 _______EA

19 DI MASI MARIA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.41.002014 _______EA

18 SCLAFANI ALICE KLAB SPORT SSDARL 00.40.902015 _______EB

17 CECCHI VIOLA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.40.402014 _______EA

16 FUCCELLARA MARTINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.40.302013 _______EA

15 LANDINI GIORGIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.40.002014 _______EA

14 D'ALESSIO RITA H.SPORT S.S.D. 00.40.002014 _______EA

13 BUIANO PERLA UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD 00.40.002013 _______EA

12 BASSETTI CAMILLA H.SPORT S.S.D. 00.40.002013 _______EA

11 PAOLACCI GIULIA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.39.602014 _______EA

10 PAGANUCCI FATIMA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.38.502014 _______EA

9 FUCCELLARA ALICE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.38.502013 _______EA

8 LAZZONI FRANCESCA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.37.002014 _______EA

7 LAZZONI BENEDETTA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.37.002014 _______EA

6 DE LUCIA MATILDE A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.36.902013 _______EA

5 D'ANNA GINEVRA KLAB SPORT SSDARL 00.36.802013 _______EA

4 GJERGJI MATILDE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.36.402013 _______EA

3 ROVELLI PENELOPE LIVORNO AQUATICS 00.36.002013 _______EA

2 CAPACCIOLI GAIA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.36.002013 _______EA

1 VELLUTINI VIOLA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.35.302013 _______EA

50 Stile Libero Maschi -EC-EB-EA- Gara 20/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

86 VENZO ELIO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

85 SCLAFANI MARTINO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

84 SANESI TOMMASO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002017 _______EC

83 DEL SEGATO MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

82 CAMMI MATTIA VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002017 _______EC

81 TOSI LUDOVICO A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

80 RENDINA NICOLAS UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

79 PAOLINI FILIPPO MARIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

78 PADULA LIONEL ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

77 NERI GABRIELE VIOLA SWIM TEAM ASD 00.00.002016 _______EC

76 LIANG SHOUZHI ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

75 LAURO MATTIA ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

74 GRANDI STEFANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

73 DI MARCO LEONARDO ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

72 DAI TONNY ASD AZZURRA NUOTO PRATO 00.00.002016 _______EC

71 COTTINI GIOVANNI UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

70 CASTELLI NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EC

69 BRUNI TOMMASO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

68 AMO MATHIS KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EC

67 ALIA MATTEO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

66 DOUFUR ALBERTO ESSECI NUOTO 00.00.002014 _______EB

65 ZOTAJ WILLIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002013 _______EA

64 TUCCI ETTORE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA
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63 COLUMPSI GIORGIO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______EA

62 BULLERI SAMUELE VIOLA SWIM TEAM ASD 01.24.002016 _______EC

61 MATERASSI LORENZO VIOLA SWIM TEAM ASD 01.10.002016 _______EC

60 TOCCAFONDI MATTIA VIOLA SWIM TEAM ASD 01.04.002016 _______EC

59 DI LEONE DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.04.002016 _______EC

58 PANEZI LEONARDO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.01.002016 _______EC

57 SEBESTIN MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.00.502016 _______EC

56 PUCCINELLI PIETRO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.00.002017 _______EC

55 ZHOU SHUBAI VIOLA SWIM TEAM ASD 01.00.002016 _______EC

54 SFARRA LORENZO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 01.00.002016 _______EC

53 STEFANINI GIOVANNI GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.00.002015 _______EB

52 COLANNINO MATTIA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 01.00.002015 _______EB

51 MONTECILLO DWAYNE GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.56.402015 _______EB

50 CACOPARDO ALBERTO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.56.002017 _______EC

49 ARRIGUCCI EDOARDO VIOLA SWIM TEAM ASD 00.55.002017 _______EC

48 GRANIGLIA RAFFAELE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.50.002016 _______EC

47 CINI STEFANO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.50.002013 _______EA

46 NASORRI RICCARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.49.502015 _______EB

45 MARLIA ROMEO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.49.502015 _______EB

44 MITROVIC CHRISTIAN ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.48.002013 _______EA

43 STABILE SALIM IRIDE S.S.D. A R.L. 00.47.002013 _______EA

42 TILLI LEONE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.46.102015 _______EB

41 CATALANO FRANCESCO H.SPORT S.S.D. 00.46.002013 _______EA

40 BARBI LORENZO A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.45.802014 _______EB

39 PRADERIO ALESSANDRO SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.45.002016 _______EC

38 BINI EDOARDO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.45.002015 _______EB

37 NASORRI MASSIMILIANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.45.002013 _______EA

36 SCUCCIMARRI MARCO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.45.002012 _______EA

35 CASTELLI BERNARDO KLAB SPORT SSDARL 00.44.002014 _______EB

34 CASADIO MICHELE SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.43.002014 _______EB

33 LAGHI DARIO ESSECI NUOTO 00.43.002013 _______EA

32 BONUCCELLI DYLAN GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.43.002013 _______EA

31 CARMANNINI BRUNO ESSECI NUOTO 00.42.402014 _______EB

30 PIO EDOARDO ESSECI NUOTO 00.42.302012 _______EA

29 BORGHI ALESSIO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.42.002013 _______EA

28 ROCCHI GREGORIO ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.42.002012 _______EA

27 AMERIGHI GABRIEL IRIDE S.S.D. A R.L. 00.42.002012 _______EA

26 TAVONI MATTEO A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.41.602014 _______EB

25 PIO GABRIELE ESSECI NUOTO 00.41.302012 _______EA

24 DE MARZO DAVIDE GIUSEPPE SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.41.002013 _______EA

23 DI BELLO MATTEO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.41.002012 _______EA

22 NELLI EMANUELE SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00.40.002013 _______EA

21 SILVESTRINI TANCREDI GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.39.202013 _______EA

20 VELASQUEZ RIOS EDUARDO 

THIAGO

SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.39.002014 _______EB

19 SBIROLI LEONARDO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.39.002014 _______EB

18 SIMONI FABIO LIVORNO AQUATICS 00.39.002012 _______EA

17 PASTORELLI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.39.002012 _______EA

16 MEOZZI FLAVIO ESSECI NUOTO 00.39.002012 _______EA

15 FRANZONI ALESSANDRO LIVORNO AQUATICS 00.39.002012 _______EA

14 CUSERI EMANUELE ESSECI NUOTO 00.39.002012 _______EA

13 IORI GIOVANNI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.38.902013 _______EA

12 MANFREDI DIEGO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.38.902012 _______EA
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11 BELLINI SAMUELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.38.202014 _______EB

10 PASSERI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.38.002012 _______EA

9 CUOZZO DAVIDE ZEROUNO (055ILPOLICENTRO S.S 00.38.002012 _______EA

8 MARCHI LUCA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.37.502012 _______EA

7 BONAMICI MATTEO IRIDE S.S.D. A R.L. 00.36.002012 _______EA

6 MELI ALESSANDRO UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD 00.35.702013 _______EA

5 FRULLANO COSIMO LIVORNO AQUATICS 00.35.002012 _______EA

4 CARRA' FRANCESCO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.35.002012 _______EA

3 TOCCAFONDI GUGLIELMO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.33.002012 _______EA

2 DE GAETANI DARIO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 00.33.002012 _______EA

1 CASALINI SEBASTIANO SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 00.33.002012 _______EA

100 Misti Femmine Es. - B Gara 21/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

24 SQUILLANTINI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

23 LASCIALFARI VIOLA ESSECI NUOTO 00.00.002016 _______EB

22 HOXHA ADELE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EB

21 GROTTO ANNA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002016 _______EB

20 GIRIMONTE VIOLANTE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

19 GARRAMONE SOLE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

18 CAPPERUCCI ADELE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

17 BANCI LUNA ESSECI NUOTO 00.00.002016 _______EB

16 SANTINI ANNA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

15 ROSSETTI MARTA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

14 IORFINO SOFIA ESSECI NUOTO 00.00.002015 _______EB

13 CAMINATI ALESSIA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

12 BITTINI GIORGIA ESSECI NUOTO 00.00.002015 _______EB

11 FREZZA ALESSANDRA GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 02.30.002016 _______EB

10 SIRICA GIULIA KLAB SPORT SSDARL 02.14.302015 _______EB

9 GOVERNALI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 02.02.002016 _______EB

8 MALIGAT MARIA MAXINE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 02.00.602015 _______EB

7 TIROCCHI MIRANDA SPORTIVA NUOTO GROSSETO 02.00.002015 _______EB

6 SADERI REBECCA KLAB SPORT SSDARL 01.59.902015 _______EB

5 MATTEUZZI MARIA MADDALENA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.51.002016 _______EB

4 FARNETANI EMMA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.50.002016 _______EB

3 FLORIANO MARIA JOSE' SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.50.002015 _______EB

2 CATALANO ALESSIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.48.002016 _______EB

1 D'AMORA GIORGIA SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.46.002015 _______EB

100 Misti Maschi Es. - B Gara 22/ Turno 2vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

15 TONGIORGI PIETRO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

14 CORTOPASSI MATTIA A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.00.002015 _______EB

13 RICCOBONO ALESSIO ESSECI NUOTO 00.00.002014 _______EB

12 MIRTO ALBERTO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002014 _______EB

11 MAGGIORI LAPO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EB

10 DE CIANTIS EMANUELE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EB

9 CARMANNINI BRUNO ESSECI NUOTO 00.00.002014 _______EB

8 BARDAZZI MATTIA ESSECI NUOTO 00.00.002014 _______EB

7 BARBI LORENZO A.S.D. GARFAGNANA NUOTO 00.00.002014 _______EB

6 NUCCETELLI GABRIELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 02.12.602014 _______EB

5 PUCCINELLI ELIO GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.50.002015 _______EB
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4 FRUZZETTI NICCOLO' GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01.50.002015 _______EB

3 LAVERONE GIOVANNI SSD A RL AMICI DEL NUOTO FIR 01.45.002014 _______EB

2 BELLINI SAMUELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.41.702014 _______EB

1 CHINNI LEONARDO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.30.202014 _______EB
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